成都市医学信息所文件
成医信字〔2017〕42号

成都市医学信息所

关于2018年度刊授继续医学教育报名

有关事项的通知

各医疗卫生单位：

根据成都市卫生和计划生育委员会有关文件精神，现将2018年度刊授继续医学教育报名工作的有关事项通知如下:
一、报名时间

自通知下发之日起至2018年2月28日止。

二、报名地点

各区（市）县医疗卫生单位人员到所属区(市)县继续医学教育办公室报名，市直属医疗卫生单位人员到所在单位主管继续医学教育的科室报名，其他人员直接到成都市医学信息所《现代临床医学》编辑部报名。

三、参加人员

全市各级、各类医疗卫生单位卫生技术人员均可参加刊授继续医学教育。根据继续医学教育相关规定，每人每年只能参加一个刊授继续医学教育项目的学习，超额获得的继续医学教育学分将不予认可。

四、收费标准及缴费办法

参加刊授继续医学教育项目学习的人员每人缴费60元，含2018年度6期《现代临床医学》期刊费用。

2018年度刊授报名采取单位集中缴费，个人网上注册的方式进行。报名人员名单请各单位自行保管，以备查询。

五、学分授予及时限

参加学习的学员必须经过考试，考试合格者授予相应学分，未参加考试或考试不合格者将不授予学分。

每名学员全年准考2套试卷，每套试卷考试成绩≥60分将授予市级Ⅱ类继续医学教育学分5分，总分共计10分。2套试卷可以在不同时间完成。考试均在网上进行，网址为http://www.yixue24.com。具体操作方法请参阅网站相关说明，考试截止时间为2018年11月20日。

本年度学分采取网络授予、自动上传登记的方式进行。成都市辖各单位学员不再发放纸质学分证书，非市辖单位学员学分证书由刊授办统一打印下发。成都市辖单位因特殊原因需要纸质学分证书者，请与刊授办联系。

六、学分上传

若参加刊授的学员在“24小时医学在线”网站登记的“姓名”与“身份证号”和“成都市卫生科技教育网”登记的一致，学分将在考试完成后自动上传至成都市卫生和计划生育委员会科技教育网，单位和学员均可在“24小时医学在线”网站查看到上传结果。上传学分不成功时请报告学员所在单位继续医学教育管理者，检查在“成都市卫生科技教育网”登记的学员信息与“24小时医学在线”网站登记的信息是否一致，若不一致须进行修改，然后登录“24小时医学在线”网站进行学分手动上传。具体操作请参看网站相关说明。

七、管理人员登录

“24小时医学在线”网站设置了各级管理人员管理的功能。各医疗卫生单位的管理人员，通过注册的手机号码和密码以“单位联系人”身份登录，初始密码为6个a；各区（市）县管理人员以“后台管理员”身份登录，用户名为单位名称的拼音首字母缩写，初始密码为6个a。

八、有关问题的说明

（一）学习卡只是学员的缴费凭证，学员需登录（新学员须先注册，老学员则直接登录）“24小时医学在线”网站（http://www.yixue24.com）凭学习卡卡号、密码完成报名手续。

（二）学习卡有时间、项目、区域等使用限制。所有学习卡请在当年度指定项目、购买区域内使用，不得超范围转让。学习卡过期无效，不退不补。

（三）其他说明请参看网站公告栏相关内容。

九、联系方式

通信地址：成都市青羊区贝森南路18号B座807室《现代临床医学》编辑部；邮政编码：610091。

联系人：范戎、董小龙、龚春雪、张蓓媛。

联系电话：（028）81710294

QQ：182546976(刊授管理者群号)

74388481(刊授学员群号)

成都市医学信息所

                           2017年11月14日

成都市医学信息所            2017年11月14日印发
—2—

—1—